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کرمانشــاه -فردیــن کبــودی، 
خبرنگارتوســعه ایرانی:معاون ســواد 
آموزی اداره کل آموزش و پرورش استان 
کرمانشاه گفت: نرخ باسوادی در این استان 

بالاتر از میانگین کشوری است.
یاســر کرمی در نشســت خبری به 

مناسبت سالروز تشکیل سازمان نهضت 
سوادآموزی به فرمان امام خمینی )ره( و 
گرامیداشت هفته سوادآموزی که در سالن 
جلسات این معاونت برگزار شد، اظهار کرد: 
نهضت سوادآموزی در گام دوم انقلاب به 
دنبال تغییر مفهوم سواد اولیه با رویکرد روز 

است تا بتواند در تربیت یک انسان متعالی 
نقش تأثیرگذاری ایفا کند. وی با اشاره به 
اینکه یکی از ارزشمندترین دستاوردهای 
انقلاب اسلامی برای آحاد مردم عدالت 
آموزشــی و برابری زنان و مردان در امر 
تحصیل اســت، افزود: در همــان اوایل 

پیروزی انقلاب اسلامی ایران ضرورتی در 
باب خلأ سواد در جامعه احساس می شد.

معاون سواد آموزی اداره کل آموزش 
و پرورش اســتان کرمانشــاه ادامه داد: 
بنابراین با تدابیر دوراندیشــانه حضرت 
امام خمینی )ره( و با فرمان تاریخی ایشان 

در هفتم دی ماه ســال ۱۳۵۸ سازمان 
نهضت سوادآموزی با توجه به نیاز جامعه 

تشکیل شد.
کرمی تاکید کــرد: با فرمان تاریخی 
امام خمینی )ره( همه اقشار باسواد جامعه 
از جمله معلمین، آمــوزش دهنده ها، 
روحانیون، بسیج، سپاه، ارتش و خیلی 
از جاهایی که با مردم در ارتباط بودند به 
بحث ریشه کنی بی سوادی ورود کردند. 
وی با اشاره به آمار مقایسه ای نرخ باسوادی 
پیش و بعد از پیروزی شکوهمند انقلاب 
اسلامی، بیان کرد: در آن زمان تنها ۴۷ 
درصد از جمعیت کشور باسواد بودند که 
این نرخ هم اکنون به بیش از ۹۸ درصد 

رسیده است.
کرمی اختلاف نرخ باســوادی بین 
مردان و زنان را پیش از انقلاب ۲۳ درصد و 
بین جامعه شهری و روستایی را بیش از ۳۴ 
درصد اعلام کرد و گفت: هم اکنون این نرخ 
در کشور به ترتیب به ۶ و ۱۱ درصد رسیده 
است. به گفته وی، در طول عمر پرُبرکت 
انقلاب اســلامی ۵۰ درصد افزایش نرخ 
باسوادی داشته ایم که این نرخ در مقایسه 
با سایر کشورها رشد ۲.۵ درصدی را نشان 
می دهد. معاون ســوادآموزی اداره کل 
آموزش و پرورش استان کرمانشاه با تاکید 
بر اینکه کرمانشاه از لحاظ شاخص های 

باسوادی از میانگین کشوری جلوتر است، 
خاطر نشان کرد: میانگین نرخ باسوادی 
در این استان طی سال جاری بیش از ۹۸ 

درصد و بالاتر از میانگین کشوری است.
کرمی تصریح کرد: به دلیل بســته 
نبودن مبادی بی سوادی تا کنون ریشه 
کنی بی ســوادی مطلق محقق نشده 
اســت، اما با اجرای طرح هایی از جمله 
طرح های شتاب بخشــی سوادآموزی، 
پالایش مدرسه محور و روستای باسواد 
در تلاش هستیم نرخ بی سوادی مطلق 
را به نزدیک صفر برسانیم. وی با اشاره به 
اجرای طرح پالایش مدرسه محور، گفت: 
در این طرح با مراجعه به مدارس خصوصاً 
تمام مدارس حاشیه شهر و مناطق کم 
برخوردار سطح سواد اولیا دانش آموز را 
بررسی و اولیا بی سواد را جهت باسوادی 

احصا کرده ایم.

معاون سوادآموزی آموزش و پرورش کرمانشاه:

نرخ باسوادی در کرمانشاه بالاتر از میانگین کشوری است

معاون سواد آموزی اداره 
کل آموزش و پرورش 

استان کرمانشاه گفت: نرخ 
باسوادی در این استان 

بالاتر از میانگین کشوری 
است.

کرمان -شیواکرمی ، خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
دفتر فنــاوری اطلاعات وزیر نیرو گفــت: کارهای اولیه 
ضروری باید انجام شود تا در گام بعد حفره های امنیتی 

شناسایی شود.
به گزارش روابط عمومی شــرکت آبفا استان کرمان 
، دهستانی با اشــاره به جایگاه فناوری اطلاعات در عصر 
حاضر خاطر نشــان کرد:  نیاز به فنــاوری اطلاعات یک 
نیاز جهانی است و امروزه حتی کســب و کارها را تغییر 

داده است.
وی با اشــاره به ارزیابی فناوری اطلاعات صنعت آب 
و برق در وزارت نیرو اظهار داشــت: سازمانها در ۴ دسته 
تقسیم می شوند و هر شرکت با در نظر گرفتن شرایطش 

ارزیابی می شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در ادامه 
خاطرنشان کرد: نوع نگاه به فناوری اطلاعات تغییر کرده  و 

ورود it  زندگی را تحت تاثیر قرار داده است.
عبدیان با اشاره به تفاوت وضعیت درآمدی بین شرکتها 

تصریح کرد: امیدواریم در ارزیابی های وزارت نیرو به این 
موضوع توجه شــود و با توجه به منابع درآمدی و شرایط 

شرکتها ارزیابی انجام شود.
وی افزود: با توجه بــه پهناور بودن اســتان و وجود 
محرومیت در برخی نقاط آبفا کرمان مشکلاتی دارد اما 
در حد بضاعت خود در حوزه فناوری اطلاعات اقدامات و 

کارهای خوبی انجام داده است

کرمانشاه -فردین کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: سهراب 
صحرایی مدیرکل شیلات استان کرمانشاه  با بیان اینکه افزایش 
تولید ماهیان سردابی را  در دســتور کار داریم، گفت: برآورد 
می شود امسال میزان تولید ماهیان سردابی در استان به حدود 
۱۴ هزار تن برسد. وی افزود: سال گذشته در مجموع ۱۳۶۵۱ 

تن  ماهی سردابی در استان کرمانشاه تولید شد.
مدیر کل شیلات استان کرمانشاه با بیان اینکه افزایش تولید 
ماهیان سردابی با توسعه پرورش این نوع ماهی ها در دریاچه 
سدهای مخزنی و اراضی پایاب سدها در استان دنبال می شود، 
یادآور شد: علاوه بر اینها در پی افزایش تولید ماهیان سردابی 

با مکانیزه نمودن مزارع آبزی پروری در سطح استان هستیم.
صحرایی با بیان اینکه پرورش ماهیان سردابی در استان 
کرمانشاه به چندین شکل شامل مزارع منفرد، مجتمع ها، مزارع 
خرد دو منظوره و پرورش ماهی در قفس انجام می شود، اضافه 
کرد: هم اکنون  استان کرمانشاه ۳۷۲ مزرعه فعال تولید ماهی 
سردابی دارد که عمده این مزارع در شهرستان دالاهو قرار دارد. 
صحرایی یادآور شــد: در همه شهرســتان های استان 

کرمانشاه بجز شهرستان قصرشیرین مزرعه پرورش ماهی 
سردابی داریم.

وی ادامه داد: هم اکنون تنها گونه ماهیان سردابی پرورشی 
در استان گونه قزل آلا بوده که بیشترین تولید استان به قزل 

الای رنگین کمان اختصاص دارد.
همچنین افزود تا پایان سال پیش بینی می شود تولیدات 

استان اعم از سردآبی، گرمابی و سایر آبزیان به  ۲۲۳۱۰ 

مدیرکل دفتر فناوری اطلاعات وزارت نیرو : 
حفره های امنیتی شبکه شناسایی شود 

مدیرکل شیلات استان اعلام کرد:
پیش بینی  تولید  14 هزار تن ماهی قزل آلا در کرمانشاه  طی سال جاری

خبرخبر

 قزوین -مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار 
قزوین گفت: باید شهرداری با رویکرد مردم محور اداره شده و 

موانع ساخت و ساز را نیز از پیش روی سازندگان برداریم.
مهدی صباغی در جلســه ای که به مناسبت روز ایمنی و 
یادبود زلزله بم با حضور سازندگان مسکن و سرمایه گذاران حوزه 
ساختمان با محوریت بسته ضوابط تشویقی نوسازی کالبدی 
محله هادی آباد قزوین در سالن شهرداری منطقه ۲ برگزار شد، 
با اشاره به وجود برخی کمبودها در حوزه زیرساختی، تاکید کرد: 
به غیر از موضوع کمبود فضای سبز، هتل ، بی آر تی و تفرجگاه، در 
شهری مانند قزوین تنها یک بیمارستان ویژه کودکان وجود دارد 

که این مساله بیانگر آن است که باید رویکردمان را در شهرداری نسبت به برخی موضوعات تغییر دهیم.
وی ادامه داد: شهر قزوین به سه قسمت مذهبی )مساجد و امامزاده ها(، فرهنگی )بازار و بناهای تاریخی( و گردشگری )پارک فدک 

و باراجین( تقسیم بندی شده اما برخی نقاط مثل هادی آباد تبدیل به بدترین نقطه این شهر تبدیل شده است.
صباغی با اشاره به اینکه خوشبختانه در قزوین مساله حاشیه  نشینی وجود ندارد اما چرا باید منطقه ای مانند هادی آباد با وجود 
مردمان مذهبی آن عقب مانده باشد، تصریح کرد: در زمینه ساخت  و ساز یک سال طول می کشید تا پروانه ساختمانی صادر شود اما 
سعی داریم این مدت را ظرف مدت سه ماه به سازنده ارایه دهیم. به گفته شهردار قزوین، زلزله بم ۱۳ ثانیه طول کشید و بیش از ۴۰ هزار 
نفر کشته شدند حالا تصور کنید اگر زلزله در بافت های فرسوده شهری پیش بیاید چه خسارت های جبران ناپذیری را باید تحمل کنیم.
وی با اشاره به وجود ۵۳۰ هکتار بافت فرسوده شهری و تاریخی در سطح استان قزوین، خاطرنشان کرد: امروز اگر دست به دست 
هم بدهیم و دستگاه های متولی این امر همکاری های لازم را به عمل آورند حداقل شاید بتوانیم ظرف مدت هشت سال نوسازی بافت 

فرسوده محله ای مانند هادی آباد را به انجام برسانیم.

کرمان -شیواکرمی ، خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت گاز استان کرمان گفت: دوره های آموزشی بدواستخدام 
کارآموزان جدید الاســتخدام بند الف دانشگاه صنعت نفت از 
شرکت های گاز استانی، مناطق عملیات انتقال گاز و پالایش 
گاز طی سه هفته به میزبانی شرکت گاز استان کرمان برگزار شد. 
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان، محمدرضا 
سلیمانی در تشریح خبر فوق افزود: در طی این سه هفته، ضمن 
هماهنگی با واحد آموزش شرکت ملی گاز ایران تعداد ۱۱ دوره 
آموزشی عمومی با حضور اساتید برجسته ملی گاز و اساتید غیر 
شــرکتی، ضمن تهیه نمودن امکانات آموزشی برای آموزش 
تعداد ۳۵ نفر از کارآموزان جدیدالاستخدام برگزار و نتایج اثربخشی دوره ها به صورت کامل در نرم افزار جامع آموزش ایده شرکت ملی 
گاز ایران ثبت شد. وی بیان کرد: همچنین آزمون تعیین سطح زبان انگلیسی و هفت مهارت رایانه با همکاری جهاد دانشگاهی استان 

کرمان برگزار و نمرات ضمن ثبت در نرم افزار ایده در قالب کارنامه به شرکت های مربوطه اعلام می شود.
مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان ادامه داد: دوره HSE  عمومی، اصول و مبانی پدافند غیرعامل، قوانین و مقررات استخدامی 
نفت، قانون رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان، آشنایی با قوانین وزارت نفت و شرکت های تابعه، مهارت های ارتباطی، کمک های 
اولیه مقدماتی، آیین نگارش و مکاتبات اداری، حفاظت اسناد و مدارک و گفتار، مفاهیم پایه فناوری اطلاعات )IT(، اتوماسیون اداری، 

آزمون تعیین سطح زبان انگلیسی و آزمون هفت مهارت رایانه از جمله دوره های برگزار شده برای کارآموزان بود. 
سلیمانی در پایان به برگزاری کلاس های آموزشی، دو برنامه تفریحی برای بازدید از آثار تاریخی استان کرمان شامل )باغ شاهزاده 
ماهان ، عمارت باغ فتح آباد و ارگ راین ، ارگ جدید و ارگ قدیم بم( اشاره کرد و گفت: طبق مکاتبات صورت گرفته با بهداشت و درمان 

شهر کرمان قرار شد، درصورت نیاز همکاران جدید الاستخدام از خدمات بهداری نیز استفاده کنند.  

شهردار قزوین: 
موانع ساخت و ساز باید برداشته شود

طی 3 هفته در  شرکت گاز استان کرمان برگزارشد؛
دوره های آموزشی بدو استخدام کارآموزان جدید صنعت نفت

رییس اداره برنامه ریزی و توسعه 
آتش نشانی شهرداری اصفهان:

4۹ درصد حریق اماکن تجاری 
در اصفهان بر اثر اتصالی برق 

رخ داده است

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
سرآتشــیار امید باقری رییس اداره برنامه ریزی و 

توسعه آتش نشانی شهرداری اصفهان گفت:
طبق گزارش ۹ ماهه ســازمان آتش نشانی، ۴۹ 
درصد حریق در اماکن تجاری اصفهان بر اثر اتصالی 

برق رخ داده است.
باقری تصریح کرد: حوادث فوق دقت نظر کسبه 
جهت اقدامات ایمنی و حفاظت اتصالات الکترونیک، 
عایق کاری، نصب فیوز مناسب، توجه به سیستم ارت، 
کلید محافظ جان و بررسی دوره ای بیشتر را می طلبد.
وی افزود : ۱۴ درصد از آتش سوزی ها نیز حاصل 
انباشــت دود در دوکش ها بوده است که کسبه باید 

اهتمام بیشتری در نظافت دودکش ها داشته باشند.
۳۵درصد کل حریق های اماکن تجاری مربوط به 
رستوران ها، طباخی ها و فست فودی ها بوده که لزوم 
نظافت دوره ای هواکش و دودکش را در این صنوف 

بیشتر می کند.
 

 با حضور معاون اجرایی رییس 
جمهور صورت گرفت؛

تقدیر از آبفای استان اصفهان 
در بیست و ششمین جشنواره 

شهید رجایی
اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی 
:آبفای استان اصفهان در بیست و ششمین جشنواره 
شهید رجایی استان دستگاه برتر در محور »پیگیری 

مصوبات سفر ریاست جمهوری« شناخته شد.
لوح تقدیر این جشنواره توسط محسن منصوری، 
معاون اجرایی رییس جمهور به حســین اکبریان 
مدیرعامل و رییس هیات مدیره آبفای استان اصفهان 
اعطا گردید که در بخشــی از آن با امضای سید رضا 
مرتضوی، استاندار اصفهان آمده است: » اکنون در 
پایان دومین سال دولت ســیزدهم، لازم می دانم از 
مساعی ارزشمند جنابعالی و تمام مدیران و کارکنان 
خدوم آن دستگاه در کوشش برای پیشرفت استان 
عزیزمان، اعتلای ایران اســلامی، اهتمام بر تحقق 
سیاســت های ابلاغیه مقام معظم رهبری و اجرای 

برنامه های دولت مردمی قدردانی نمایم«.
لازم به توضیح است که جشنواره شهید رجایی 
فرصتی برای نهادینه سازی فرهنگ بهبود عملکرد، 
فرهنگ تحول خــواه در نظــام اداری، تقویت اراده 
کارکنان، همچنین اصلاح فرایندهــا و روندهای 
ناکارآمد اداری اســت و ارزیابی عملکــرد اجرایی 
دستگاه های استان بر اســاس مواد ۸۱ و ۸۲ قانون 
مدیریت خدمات کشوری انجام می شود که در آن از 
دستگاه های اجرایی و برگزیدگان خدمت در استان 

تقدیر به عمل می آید.
 
 

 افزایش جوجه ریزی
 در مرغداری های خوزستان

اهواز –شهریار طهرانی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیر امور طیور سازمان جهاد کشاورزی خوزستان 
از افزایش جوجه ریزی در مرغداری های استان در 

آذر ماه سال جاری خبر داد.
ایرج آصفی مدیر امور طیور سازمان ضمن اعلام 
این خبر گفت: میزان جوجــه ریزی در مرغداری 
های استان در آذر ماه سال جاری ۶ میلیون و ۲۹۷ 
هزار قطعه بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل 
با ۳ میلیون و ۴۷۶ هزار قطعه رشدی ۸۱ درصدی 

داشته است .
مدیر امور طیور ســازمان جهاد کشــاورزی 
خوزستان در ادامه اظهار کرد: از این میزان جوجه 
ریزی بالغ بر ۱۱ هزار تن گوشــت مرغ آماده طبخ 

استحصال خواهد شد.
آصفی همچنین افزود: بــا عنایت به ظرفیت 
سازی صورت گرفته در سال گذشته و سال جاری، 
چنانچه بازار مصرف گوشــت مرغ مهیا باشد این 
توانایی وجود دارد که حجم جوجه ریزی در استان 
در هر ماه به بیــش از ۷ میلیون قطعه افزایش یابد 
که این امر ضمن ایجاد اشــتغال پایدار در بخش 
کشاورزی موجب رونق اقتصادی در سطح استان 

نیز خواهد شد.

استانها

ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی: رییس سازمان 
صمت ایلام از فعال سازی ۲۸ طرح تولیدی صنعتی در استان ایلام 

طی دولت سیزدهم خبر داد.
رضا محمدرحیمی با اشــاره به آغاز جام رســانه ای امید در 
استان ایلام در گفت و گو با خبرنگار مهر اظهار کرد: کل واحدهای 
صنعتی استان ایلام ۴۷۸ واحد است که از این تعداد ۳۴۷ واحد 
فعال و ۱۴۰ واحد غیرفعال است. رییس سازمان صمت استان ایلام 

اضافه کرد: با اجرای مصوبات شورها، کارگروه ها و پیگیری های 
صورت گرفته ۲۸ طــرح تولیدی صنعتی، ۵۲ طــرح تولیدی 
کشاورزی و سه طرح گردشگری فعالسازی و ۲۴ واحد غیرفعال 

در حال احیا هستند.
وی گفت: مشکلات ۱۸۷ واحدی تولید در استان ایلام نیز رفع 

شده است. رییس سازمان صمت ایلام ضافه کرد: رتبه استان ایلام 
در شاخص قیمت کالاها و خدمات مصرفی خانوارها در کشور ۱۷ 
و آبان ماه نیز رتبه ۱۷ بوده است. محمدرحیمی بیان کرد: ۸ جلسه 
ستاد تنظیم بازار در استان ایلام طی سال جاری برگزار شده که ۳۸ 

مصوبه داشته و ۱۰۰ درصد اجرایی شده است.

 فعال شدن ۲۸ طرح صنعتی
 در استان ایلام

    

    


